
                                                                                                      
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
  

 07.06.2021                                          г. Рассказово                                     № 870          

 

 
О внесении изменений в постановление администрации города  от 31.12.2015 
№ 2424 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок на территории города Рассказово» 

 
 
 

 Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 

электрическим транспортом в Российской Федерации и внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города 

Рассказово и в целях оптимизации маршрутной сети города, администрация 

города постановляет: 

 1. Утвердить в новой редакции приложение к постановлению 

администрации города от 31.12.2015 № 2424 «Об утверждении реестра 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории города 

Рассказово» согласно приложению. 

 2. Постановление  администрации города Рассказово  от 30.03.2020 №  

476а «О внесении изменений в постановление администрации города  от 

31.12.2015 № 2424 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок на территории города Рассказово» признать утратившим 

силу. 

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации города В.С. Соколову.  

 

 
Глава города   
          А.Н. Колмаков 

http://www.top68.ru/

